
 

Kołaków, 06.08.2023 

Protokół 

z zawodów łuczniczych – X Mistrzostwa Polski FIELD WA przeprowadzonych w dniach 5-6.08.2023 roku w Kołakowie 

 

I. Obsada sędziowska  

Sędzia Główny   Krzysztof Markiewicz - lic. 419 

Pozostali sędziowie  Aleksandra Błaszczyk – lic. 558 
  Kinga Klorek - lic.67 
  Konrad Przesmycki – lic. 262 
  Szymon Skowroński – lic. 549 
  Małgorzata Sokołowska - lic. 165  
  Dorota Wieluńska – lic. 421 

II. Inne, wypadki, kontuzje, protesty, kary – do ukończenia zawodów nie zgłoszono 

III. Uwagi sędziego głównego 

Pierwszego dnia zawodów ze względu na burze przerwano strzelania kwalifikacyjne.  
Anna Junczyk-Paczuska uzyskała wyniki wyższe od rekordów Polski w następujących 
konkurencjach 
Łuki Barebow Kobiety 24 cele nieoznaczone – 268, aktualny rekord 267 
Łuki Barebow Kobiety 24 cele oznaczone – 258, aktualny rekord 256 
Łuki Barebow Kobiety 24 cele oznaczone + 24 cele nieoznaczone – 526, aktualny rekord 523 

Kalina Dzierżak uzyskała wyniki wyższe od rekordów Polski w następujących konkurencjach 
Łuki Olimpijskie Juniorki Młodsze 24 cele oznaczone – 304, aktualny rekord 265 
Łuki Olimpijskie Juniorki Młodsze 24 cele oznaczone + 24 cele nieoznaczone – 581, aktualny rekord 525 

IV. Nagrody  

Nagrody i dyplomy zgodnie z komunikatem zawodów 

 

          Sędzia Główny  

          Krzysztof Markiewicz 

 

 



Field w Centrum Mazowsza Otwarte Mistrzostwa Mazowsza Field 2023 - Field in the Middle of Mazovia 2023
MKŁ STRZAŁA Warszawa (MMF2023)
Kołaków, Od 04-08-2023 do 06-08-2023

Po 144 strzałach

Łuki Olimpijskie Meżczyźni 
m. Zawodnik Kategoria Kraj/Klub Nieoznaczo Oznaczone Razem 6 5

1 1- 019A STARZYCKI Piotr M MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 307/ 1 341/ 1 648 36 40

2 1- 019C MARCINKIEWICZ Robert M ROKRAD KS ROKIS Radzymin 292/ 3 297/ 3 589 18 37

3 1- 019B NAPŁOSZEK Sławomir M MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 297/ 2 288/ 5 585 15 35

4 1- 019D BARTOSZEK Karol M DRUWAR KS DRUKARZ Warszawa 282/ 4 298/ 2 580 22 44

5 1- 020A PĘKALSKI Roman M MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 276/ 5 277/ 8 553 10 37

6 1- 020B FURTAK Łukasz M STRWAR MKŁ STRZAŁA Warszawa 274/ 6 277/ 7 551 15 29

7 1- 020C KUCOWSKI Gaweł M DRUWAR KS DRUKARZ Warszawa 257/ 7 282/ 6 539 7 28

8 1- 021A SOBIESIAK Mirosław M A3DTOS KŁ A3D Toszek 252/ 9 274/ 9 526 11 23

9 1- 020D POTĘGA Bartosz M ROKRAD KS ROKIS Radzymin 254/ 8 256/10 510 10 26

10 1- 021B SKUŁA Krzysztof M STRWAR MKŁ STRZAŁA Warszawa 229/10 150/11 379 9 9

11 1- 022C JEZNACH Arkadiusz M ROKRAD KS ROKIS Radzymin  12/11 290/ 4 302 8 13

Po 144 strzałach

Łuki Olimpijskie Kobiety
m. Zawodnik Kategoria Kraj/Klub Nieoznaczo Oznaczone Razem 6 5

1 1- 021C GRZYB Agnieszka W STRWAR MKŁ STRZAŁA Warszawa 221/ 1 279/ 1 500 13 28

2 1- 022B KOZŁOWSKA Martyna W ROKRAD KS ROKIS Radzymin 170/ 2 170/ 2 340 5 7

Po 144 strzałach

Łuki Bloczkowe Meżczyźni
m. Zawodnik Kategoria Kraj/Klub Nieoznaczo Oznaczone Razem 6 5

1 1- 013A SZELĄG Filip M A3DTOS KŁ A3D Toszek 379/ 1 378/ 2 757 70 47

2 1- 013C SŁOWIŃSKI Szymon M LEWKRY KS LEW Krynki 365/ 3 382/ 1 747 64 50

3 1- 013B GIL Kamil M STRWAR MKŁ STRZAŁA Warszawa 366/ 2 339/ 9 705 59 39

4 1- 014B STANIEWICZ Robert M ROKRAD KS ROKIS Radzymin 353/ 5 347/ 4 700 42 58

5 1- 013D AFFEK Marcin M KOMNOW ŁKS KOMPANIA ŁUCZNICZA Nowy Dw 364/ 4 329/11 693 39 52

6 1- 016A ŻUK Włodzimierz M KOMNOW ŁKS KOMPANIA ŁUCZNICZA Nowy Dw 341/ 8 349/ 3 690 34 59

7 1- 014D NAWROCKI Tomasz M KOMNOW ŁKS KOMPANIA ŁUCZNICZA Nowy Dw 343/ 7 344/ 6 687 37 51

8 1- 014C SZELĄG Marcin M A3DTOS KŁ A3D Toszek 347/ 6 337/10 684 42 42

9 1- 016B TOKARSKI Aleksander M NIE Niestowarzyszony 340/ 9 340/ 7 680 37 47

10 1- 016C TYLICKI Mateusz M KOMNOW ŁKS KOMPANIA ŁUCZNICZA Nowy Dw 337/10 340/ 8 677 36 48

11 1- 017A SAŁATA Tomasz M KOMNOW ŁKS KOMPANIA ŁUCZNICZA Nowy Dw 324/12 345/ 5 669 37 40

12 1- 016D ZABOROWSKI Paweł M MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 335/11 320/13 655 38 38

13 1- 017B KUTYNA-PLECHANOW Sebastian M STRWAR MKŁ STRZAŁA Warszawa 308/13 324/12 632 32 47

Po 144 strzałach

Łuki Bloczkowe Kobiety
m. Zawodnik Kategoria Kraj/Klub Nieoznaczo Oznaczone Razem 6 5

1 1- 014A PACHAPINSKAYA Tatsiana W LEWKRY KS LEW Krynki 354/ 1 355/ 1 709 43 57

2 1- 017C GAJEWSKA Edyta W ROKRAD KS ROKIS Radzymin 104/ 2 115/ 2 219 2 2

Po 144 strzałach

Łuki Barebow Meżczyźni
m. Zawodnik Kategoria Kraj/Klub Nieoznaczo Oznaczone Razem 6 5

1 1- 007A STASZKIEWICZ Adam M GRASTR SCSE GRANIT Strzelin 285/ 1 262/ 3 547 17 18

2 1- 007C ŁANIEWSKI Przemysław M DEFPOL UKS DEFMAR Police 269/ 4 257/ 4 526 8 24

3 1- 008A JANKOWSKI Michał M MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 271/ 3 247/ 5 518 19 20

4 1- 007D MARCHWICA Paweł M STRWAR MKŁ STRZAŁA Warszawa 252/ 5 263/ 2 515 13 30

5 1- 008C ZUBIK Tomasz M ROKRAD KS ROKIS Radzymin 221/ 8 268/ 1 489 5 26

6 1- 007B GAWRYŚ Dariusz M MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 272/ 2 213/ 7 485 12 23

7 1- 008D JUNCZYK Stanisław M MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 208/ 9 235/ 6 443 8 16
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Field w Centrum Mazowsza Otwarte Mistrzostwa Mazowsza Field 2023 - Field in the Middle of Mazovia 2023
MKŁ STRZAŁA Warszawa (MMF2023)
Kołaków, Od 04-08-2023 do 06-08-2023

Po 144 strzałach

Łuki Barebow Meżczyźni c.d.

m. Zawodnik Kategoria Kraj/Klub Nieoznaczo Oznaczone Razem 6 5

8 1- 009B STĄPÓR Emil M STRWAR MKŁ STRZAŁA Warszawa 228/ 7 207/ 8 435 5 18

9 1- 008B CEJMER Tomasz M STRWAR MKŁ STRZAŁA Warszawa 230/ 6 201/10 431 5 14

10 1- 009C ADAMOWICZ Daniel M ROKRAD KS ROKIS Radzymin 204/11 201/ 9 405 10 12

11 1- 009D BYJOŚ Robert M GRORUD UKS GROT Ruda Śląska 205/10 173/12 378 6 12

12 1- 010A KOWALSKI Jacek M ROKRAD KS ROKIS Radzymin 159/12 181/11 340 3 12

13 1- 010C PRELWITZ Mariusz M STRWAR MKŁ STRZAŁA Warszawa 157/13 139/13 296 2 6

14 1- 011A TRAN Thanh Tomasz M ROKRAD KS ROKIS Radzymin 140/14  81/14 221 1 4

Po 144 strzałach

Łuki Barebow Kobiety
m. Zawodnik Kategoria Kraj/Klub Nieoznaczo Oznaczone Razem 6 5

1 1- 009A JUNCZYK-PACZUSKA Anna W MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 268/ 1 258/ 1 526 9 25

2 1- 011C KOTOWSKA Kamila W ROKRAD KS ROKIS Radzymin 114/ 2  98/ 2 212 3 3

Po 144 strzałach

Łuki Olimpijskie Juniorki Młodsze
m. Zawodnik Kategoria Kraj/Klub Nieoznaczo Oznaczone Razem 6 5

1 1- 023C DZIERŻAK Kalina U18W DRUWAR KS DRUKARZ Warszawa 277/ 1 304/ 1 581 19 32

2 1- 023A JEZNACH Oliwia U18W DRUWAR KS DRUKARZ Warszawa 234/ 2 270/ 2 504 4 32

Rzut Monetą, Baraż - Skróty
CT Rzut Monetą SO Baraż
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Field w Centrum Mazowsza Otwarte Mistrzostwa Mazowsza Field 2023 - Field in the Middle of Mazovia 2023
MKŁ STRZAŁA Warszawa (MMF2023)
Kołaków, Od 04-08-2023 do 06-08-2023

Po 288 strzałach

Łuki olimpijskie - zespoły mieszane
m. Kraj/Klub Zawodnicy Konkurencja Kat. wiek. Kat. Kat. Razem 6 5

1 STRWAR MKŁ STRZAŁA Warszawa 1,051 28 57
GRZYB Agnieszka R W W 500

FURTAK Łukasz R M M 551

2 ROKRAD KS ROKIS Radzymin 929 23 44
KOZŁOWSKA Martyna R W W 340

MARCINKIEWICZ Robert R M M 589

Po 288 strzałach

Łuki bloczkowe - zespoły mieszane
m. Kraj/Klub Zawodnicy Konkurencja Kat. wiek. Kat. Kat. Razem 6 5

1 LEWKRY KS LEW Krynki 1,456 107 107
PACHAPINSKAYA Tatsiana C W W 709

SŁOWIŃSKI Szymon C M M 747

2 ROKRAD KS ROKIS Radzymin 919 44 60
GAJEWSKA Edyta C W W 219

STANIEWICZ Robert C M M 700

Po 288 strzałach

Łuki barebow - zespoły mieszane
m. Kraj/Klub Zawodnicy Konkurencja Kat. wiek. Kat. Kat. Razem 6 5

1 MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 1,044 28 45
JUNCZYK-PACZUSKA Anna B W W 526

JANKOWSKI Michał B M M 518

2 ROKRAD KS ROKIS Radzymin 701 8 29
KOTOWSKA Kamila B W W 212

ZUBIK Tomasz B M M 489

Po 432 strzałach

Zespoły mężczyźni
m. Kraj/Klub Zawodnicy Konkurencja Kat. wiek. Kat. Kat. Razem 6 5

1 MARWAR SŁ MARYMONT Warszawa 1,821 93 98

JANKOWSKI Michał B M M 518

STARZYCKI Piotr R M M 648

ZABOROWSKI Paweł C M M 655

2 ROKRAD KS ROKIS Radzymin 1,778 65 121

MARCINKIEWICZ Robert R M M 589

STANIEWICZ Robert C M M 700

ZUBIK Tomasz B M M 489

3 STRWAR MKŁ STRZAŁA Warszawa 1,771 87 98

FURTAK Łukasz R M M 551

GIL Kamil C M M 705

MARCHWICA Paweł B M M 515

4 STRWAR MKŁ STRZAŁA Warszawa (2) 1,446 46 74

KUTYNA-PLECHANOW Sebastian C M M 632

SKUŁA Krzysztof R M M 379

STĄPÓR Emil B M M 435

Po 432 strzałach

Zespoły kobiet
m. Kraj/Klub Zawodnicy Konkurencja Kat. wiek. Kat. Kat. Razem 6 5

1 ROKRAD KS ROKIS Radzymin 771 10 12

GAJEWSKA Edyta C W W 219

KOTOWSKA Kamila B W W 212

KOZŁOWSKA Martyna R W W 340
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